[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 февраля   2019 года                                                                                                             № 156
г. Кемь

О награждении Почетной
грамотой администрации
Кемского муниципального района

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Кемского муниципального района    за многолетний  добросовестный труд и  в связи с 35 - летием  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  Кемский детский сад № 1 «Елочка»

Кветень Ирину Зеноновну - старшего воспитателя МБДОУ Кемский детский сад №1
Тарасову Ларису Леонидовну – Музыкального руководителя  МБДОУ Кемский детский сад №1

[bookmark: _GoBack] Кропачеву Веру Лукьяновну – заместителя заведующего МБДОУ Кемский детский сад №1

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также в общественно-политической газете Кемского муниципального района «Советское Беломорье».

Исполняющий обязанности
главы администрации
Кемского муниципального района                                                                      Е.П. Данильева

image1.wmf